[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
  КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
от «13» июля  2018 г.

                                                           № 135/1
О внесение изменений в приказ

Финансового управления Карталинского

муниципального района от 28.12.2017г № 177
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и подпунктом 32 статьи 8 Положения «О бюджетном процессе в Карталинском муниципальном районе», утвержденного Решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 02.07.2010 года № 39,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления Карталинского муниципального района от 28.12.2017г. № 177 «О перечне и кодах целевых статей расходов местного бюджета и порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету» следующие изменения и дополнения:
1) в Приложение 1:
после строки

	114
	 11 0 10 71006
	 Оплата труда руководителей спортивных секций для лиц с ограниченными возможностями здоровья и организаторов физкультурно-оздоровительной работы с указанными лицами

дополнить строкой следующего содержания:
	114.1
	11 0 10 71008
	Выплата денежного вознаграждения победителям и призерам областного конкурса на лучшую организацию физкультурно-спортивной работы среди органов местного самоуправления, реализующих полномочия в сфере физической культуры и спорта на территориях муниципальных образований Челябинской области

строку
	129.1.2
	16 0 03 R5550
	Реализация приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды"

читать в новой редакции:
	129.1.2
	16 0 03 L5550
	Реализация приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды"

после строки

	157
	24 0 10 00024
	Мероприятия по комплексной безопасности образовательных учреждений

дополнить строками следующего содержания:
	157.1
	24 0 20 00000
	Субсидии бюджетным и автономным учреждениям на иные цели

	157.2
	24 0 20 23000
	Ремонт

строку

	175.1
	28 2 06 R4970
	 Предоставление молодым семьям - участникам подпрограммы социальных выплат на приобретение жилого помещения эконом-класса или создание объекта индивидуального жилищного строительства эконом-класса

читать в новой редакции:
	175.1
	28 2 06 L4970
	 Предоставление молодым семьям - участникам подпрограммы социальных выплат на приобретение жилого помещения эконом-класса или создание объекта индивидуального жилищного строительства эконом-класса

2) в Приложение 2:

после абзаца:
«71006 Оплата труда руководителей спортивных секций и организаторов физкультурно-оздоровительной работы с лицами с ограниченными возможностями здоровья»

дополнить абзацем следующего содержания:

«71008 Выплата денежного вознаграждения победителям и призерам областного конкурса на лучшую организацию физкультурно-спортивной работы среди органов местного самоуправления, реализующих полномочия в сфере физической культуры и спорта на территориях муниципальных образований Челябинской области»;
абзац:
«R4970 Предоставление молодым семьям - участникам подпрограммы социальных выплат на приобретение жилого помещения эконом-класса или создание объекта индивидуального жилищного строительства эконом-класса».
читать в новой редакции:

«L4970 Предоставление молодым семьям - участникам подпрограммы социальных выплат на приобретение жилого помещения эконом-класса или создание объекта индивидуального жилищного строительства эконом-класса».
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

3. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на начальника сводного отдела исполнения районного и консолидированного бюджетов Карталинского муниципального района Утарбекову У.С.

Заместитель главы Карталинского

муниципального района-

начальник Финансового управления                     Д.К.Ишмухамедова

С приказом ознакомлена                                         У.С.Утарбекова